
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNTCA KONJIC
BolniEka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: info@bolnicakonjic.com-

Broj : 06-JN -04-28812024
Datum: 14.04.2024. godine

Na osnovu dlana64. stav (1) tadka a), dlana70. Zakonao javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj
39114 i 59122) i dlana 4. stav (1) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz arrcxall
ZJN ("SluZbeni glasnik BiH" brq 2123), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-
04-28712024 od 15.04.2024. godin:e, u postupku javne nabavke PruZanje zdravstvenih usluga iz
oblasti transfuzijske medicine,'direktor JU Op6a bolnica Kgnjic donosi:

ODLUKU 
-4S

o izboru najpovoljnijeg ponudata

dtan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-28112024 od 15.04.2024.
godine i ugovor za javnu nabavku- PruZanje zdravstvenih usluga iz oblasti transfuzijske medicine ,

dodjeljuje se ponudadu Kantonalna lrolnica 'oDr. Safet Muji6' Mostar, ponuda broj: 01,1-1-
1674D4, od -03.04.2024. godine, za ponutlenu cijenu 60.000,00 KM, bez PDV-a, kao najbolje
ocij enj eirom ponudadu.

tlanz.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavlja se zajedno sa ovom odlukom na potpis izabranom ponudadu
Kantonalna bolnica"Dr. Safet Muji6" Mostar, a u skladu sa dlanom 98. Stav (2) tadka a) ZJN.

ttan s.
Za izvrlenie ove odluke zaduLuje se i ovlaS6uje pravna sluZba JU Opda bolnica Konjic.

dlan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadu
kojije udestvovao u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakonaojavnim nabavkama.

dlan s. I

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadu kojije udestvovao u postupku
javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonaojavnim nabavkama.

Obrazloienje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 06-
JN-04-180/2023 od 26.03.2024. godine.
Javna nabavka je.provedena putem javnog poziva za dostavu ponuda za nabavku usluga iz
Anex II ZJN.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDY-a je 60.000,00 KM.
Poziv za dostavu ponuda broj: 11089-94-6-22-17124 objavljen na portal javnih nabavki
28.03.2024. godine.

Komisija za javnunabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-37/2024 od 19.01.2024. godiie.
Komisija za iainu nabavku dostavila je dana 15.04.2024. godine zapisnik o ocjeni ponuda i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 06-JN-04-28712024 od 15.04.2024. godine, u
postLrpku javne nabavke Prr"rZanje zdravstvenih ush:ga iz oblasti transfuzijske medicine.
Kornisiia za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i analizu i ocjenLr
prispjele portuda, o demu je sadinila odgovarajLrie zapisnike, u kojirna je utvrdeno sljedeie:
- daje ukupan broj pristiglih ponuda 1.

- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Zuo racun:306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD broj 4227883290002, Porezni brol: 07140158

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor.++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

1



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNTCA KONJIC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnicakoniiscom

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

- da je ponuda ponutlaia Kantonalna bolnica o'Dr. Safet Muji6 " Mostar prihvatljiva.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno

izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjele ponude, shodno kriterijima iz Javnog

ff1T,ffii:"ffi.H,,til::t#?",*l1,'#K;o,ac ugovomog tijera nije na.ao raztoge,
nepiavilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatdnje prepoluke Komisije
za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i Javnim pozivom za

dostavu ponuda.

lz navecleriih razloga. prinrjenorn dlana 6.1. stava (l) tadka a) Zali.ona o javninr nabavkanra. odludelio
je kao Lr dispozitivLr.

POUKA O PRA\,TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

DZenut

c4
3

o

1

Sef slu2be ,u,Jlilrn"
omrovic ffiivt

i opie poslove:
lur

Dostaviti:
- Kantonalna bolnica o'Dr. Safet Muji6" Mostar

Mariala Tita br. 294, 88000 Mostar
- Web stranica JU Op6a bolnica Konjic
- ala

2
racun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank

lDbroy. 4227883290002, Porezni broj 07140158


